1Jrrldtura dt São ]o~(. do~ Campo~

t;.,tado dr: São 1Joulo

LIVRO N'~

P"'UI!LICADO (A) NO JOkl'\ll\,
BOLETIM DO MUNICIPIO

DECRETO N9 7830/ 92 t~~.• 9~b de :J11.1LJ '1J..
~~~~~~~~~~

de 18 de novembro de ·1992

REVOGADO PELO DECRETO No 1-9 tt ~ 1 C\.3

Dispõe sobre revogaçao do Decreto

n9 4392 / 83, de 28 de junho de 1983.

o Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX, do artigo

92, da Lei Orgãnica do Município, de OS de abril de 1990, e tendo em vis

ta o que ficou decidido, no Processo Administrativo n9 009237-1 / 92,

D E C R E T A,

Art9 19 - Fica revogado o Decreto n9 4392 /83

de 28 de junho de 1983, de acordo com o que ficou decidido no Processo Ad

ministrativo n9 009237-1/92.

Art9 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

18 de novembro de 1992.

Registrado a Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dezoito dias do mês de novembro

do ano de mil novecentos e noventa e dois.

Secret- Jurídicos

DFO/wrn ... I . ..